
UCHWAŁA NR 17/X/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 
rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za rok 
2024 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F40B49-5622-4B0D-B113-62CFFD695DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/X/2025 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI ZA ROK 
2024 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki IX Kadencji Rady Gminy Boronów 
od 15 maja 2024 roku pracowała w następującym składzie: 

1. Monika Stępień – przewodnicząca komisji 

2. Wioleta Lipka – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Tomasz Dziemba –członek komisji 

4. Irena Kozak - członek komisji 

5. Łukasz Pietruszka – członek komisji 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła siedem posiedzeń i zajmowała się następującymi 
zagadnieniami:  

15 maja 2024 r. 

- dokonanie wyboru przewodniczącego komisji oraz zastępcy przewodniczącego komisji 

28 maja 2024 r. 

- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego gminy Boronów za rok 
2023 

25 czerwca 2024 r. 

- omówienie funkcjonowania Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie wraz 
z przygotowaniami do organizacji roku szkolnego 2024/2025 

- omówienie działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Boronowie. Ocena przygotowań do nadchodzących 
imprez gminnych 

- pozyskanie informacji dotyczących organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

- omówienie efektów działalności organizacji pozarządowych funkcjonujących na terenie gminy, ich potrzeb, 
planów i oczekiwań wobec samorządu 

29 sierpnia 2024 r. 

- analiza przedstawionych materiałów oraz projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Boronów 

9 października 2024 r. 

- zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych w Gminie Boronów na 2025 rok oraz omówienie projektów 
uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Boronów 

26 listopada 2024 r.  

- omówienie projektu budżetu gminy na 2025 rok oraz projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy 
Boronów  

4 grudnia 2024 r. 

- analiza informacji o stanie realizacji zadań w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Boronowie w roku 2024 

- omówienie planowanych imprez oraz planu finansowego GOK- u na 2025 rok 

- opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F40B49-5622-4B0D-B113-62CFFD695DCC. Podpisany Strona 1



Ww. komisja odbyła się w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boronowie. 

W ciągu roku Komisja rozpatrywała i opiniowała sprawy z zakresu oświaty i polityki społecznej oraz 
zleconych przez Radę Gminy. Współdziałała z innymi komisjami Rady Gminy Boronów. Na komisję 
zapraszano kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli organizacji pozarządowych. Podczas 
posiedzeń członkowie mieli dostęp do materiałów związanych z przedmiotem dyskusji.  
Zgodnie z planem pracy opracowano wnioski do projektu budżetu. W 2024 roku do komisji nie wpłynął żaden 
wniosek.  

Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołów z obrad Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F40B49-5622-4B0D-B113-62CFFD695DCC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/X/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI ZA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 5
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 5
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 5
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 5
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 5
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 5
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 5
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 5
	tir. 12 (12) w zał.1 ust. 5




